20 Juli 2020 tentang Penetapan Penyedia Barang/Jasa adalah sebagai berikut : 

Pemenang Tender : 

Nama 

Perusahaan 

: CV. Risyad Technika 

Alamat : Komp. Permata Biru H.162 Kel. Cinunuk Kec. Cileunyi Kab. 

Bandung 

Harga  

Penawaran 

Harga Negosiasi 

: 

: 

Rp. 564.025.000 (Lima Ratus Enam Puluh Empat Juta Dua 

Puluh Lima Ribu Rupiah) 

Rp. 564.025.000 (Lima Ratus Enam Puluh Empat Juta Dua 

Puluh Lima Ribu Rupiah) 

NPWP : 81.669.817.9-444.000 

Garut, 20 Juli 2020 

Pokja Pemilihan Pengadaan  Barang  

Paket Pekerjaan Pengadaan Pompa Air Kapasitas 50 Lt dan Control Panel :